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Specjalistyczna sieć przychodni Nasz Lekarz staje się od 13
września 2022 r. formalnie częścią Medicover. Przychodnie
Nasz Lekarz  zapewniają opiekę medyczną w ramach POZ i
AOS, oddając do dyspozycji pacjentów kliniki o powierzchni
przekraczającej 3000 m2. To kolejna akwizycja, która
umacnia silną pozycję Medicover na rynku prywatnej opieki
medycznej.

Przychodnie Nasz Lekarz zlokalizowane są w Toruniu i Bydgoszczy.
Funkcjonują na rynku opieki medycznej i diagnostyki od 25 lat, obsługując
 pacjentów NFZ, ubezpieczeniowych i prywatnych. W kwietniu 2022 roku
Medicover ogłosił przejęcie przez obszar Diagnostic Services części ośrodka
Nasz Lekarz odpowiedzialnej za badania kliniczne. Ośrodek Badań Klinicznych
Nasz Lekarz to największy ośrodek badawczy w województwie kujawsko-
pomorskim, który uczestniczył w ponad 600 badaniach klinicznych od I do IV
fazy.

http://biuroprasowe.medicover.pl


Toruńska przychodnia ambulatoryjna, która od 13 września br. oficjalnie zasila
obszar Medicover Healthcare Services, zapewnia szeroki zakres usług
obejmujących m.in.: medycynę pracy, medycynę sportową, POZ dla dzieci i
dorosłych, dermatologię, laryngologię, ginekologię  dietetykę, chirurgię, badania
laboratoryjne, diagnostykę endoskopową, USG i punkt szczepień.

Przejęcie biznesu ambulatoryjnego sieci Nasz Lekarz jest dla Medicover
szansą na dynamiczny rozwój pionu Usług Szpitalnych i wzmocnienie pozycji w
centralnej części kraju.   

Cieszymy się, że finalnie możemy włączyć do
naszego portfolio najwyższej klasy przychodnię
Nasz Lekarz w Toruniu. Nasz Lekarz to klasyczny
przykład kliniki założonej przez lekarzy i
prowadzonej z sukcesem. Szeroka oferta,
profesjonalne, certyfikowane wyposażenie,
zaangażowany zespół specjalistów i ponad 20-
letnia renoma na lokalnym rynku – to elementy,
które w połączeniu z naszym know-how i strategią
rozwoju, pozwolą nam oferować w tym regionie
zintegrowaną opiekę medyczną na jeszcze
wyższym poziomie
– komentuje Tomasz Izydorczyk, Dyrektor Zarządzający ds. Usług Szpitalnych, Członek Zarządu
Medicover sp. z o.o.

Bogaty zakres usług przychodni Nasz Lekarz,
wybiegający poza tradycyjnie pojmowaną opiekę
zdrowotną, uwzględnia m.in. obszar zdrowia
psychicznego, czy poradnictwo żywieniowe i
dietetyczne, wpisuje się w holistyczne podejście
Medicover do kwestii zdrowia i stanowi doskonałe
dopełnienie naszego dotychczasowego,
zróżnicowanego portfela
– dodaje.



Akwizycja toruńskiej i bydgoskiej przychodni Nasz Lekarz to kolejny, solidny
fundament do dalszej ekspansji Medicover, po dokonanych już akwizycjach
 m.in. Grupy CDT Medicus – prywatnego dostawcy usług medycznych z okręgu
legnicko-głogowskiego, sieci centrów medycznych i szpitali Dom Lekarski w
Szczecinie, warszawskiego Centrum Medycznego MML – kliniki
wyspecjalizowanej w otolaryngologii, czy sieci specjalistycznych placówek
zdrowia psychicznego Allenort.

Przychodnie Nasz Lekarz, które dołączają do portfolio Medicover, mieszczą się
w Toruniu przy ul. Batorego 18-22 i Bydgoszczy przy ul. Chodkiewicza 19C.
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